
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 9.augusts                                                                                protokols Nr. 16. 
 

LĒMUMS Nr. 24. 

Par projekta “Pašvaldības nozīmes koplietošanas ūdensnoteka, meliorācijas kadastra 

numurs 413241:00, pik. 00/00 -45/10 atjaunošana Ķekava, Ķekavas pagasts,  

Ķekavas novads” realizēšanu 

 

Izskatot jautājumu par projekta “Pašvaldības nozīmes koplietošanas ūdensnoteka, meliorācijas 

kadastra numurs 413241:00, pik. 00/00 -45/10 atjaunošana Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas 

novads” realizēšanu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju plānā 2022.-2024.gadam 

ir 38.punkts “Pašvaldības nozīmes koplietošanas ūdensnotekas atjaunošana Ķekavā”, kas 

paredz veikt pašvaldības nozīmes koplietošanas ūdensnotekas, meliorācijas kadastra numurs 

413241:00, pik. 00/00 - 45/10 atjaunošanu Ķekavā 4,5 km garumā, un nodrošina lietderīgu 

investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās funkcijas (gādāt par pašvaldības administratīvās 

teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību, veikt pretplūdu pasākumus) izpildei; 

2. Ķekavas novada dome 2023.gada 21.jūnijā ir pieņēmusi lēmumu Nr.29 “Par aizņēmuma 

ņemšanu prioritārā projekta “Pašvaldības nozīmes koplietošanas ūdensnoteka, meliorācijas 

kadastra numurs 413241:00, pik. 00/00 -45/10 atjaunošana Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas 

novads” būvdarbiem” (protokols Nr.13); 

3. projekta izmaksas kopā ir 149 167,83 EUR (ieskaitot PVN 21%). Ķekavas novada pašvaldība 

ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru būvdarbu veikšanai “Pašvaldības nozīmes 

koplietošanas ūdensnoteka, meliorācijas kadastra numurs 413241:00, pik. 00/00 - 45/10 

atjaunošana Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads”, ID Nr. ĶNP 2023/37, kurā izvēlēts 

pretendents ar zemāko cenu SIA "Latvijas meliorācija", reģistrācijas numurs 40003807991, 

līgumcena ir EUR 110629,20, PVN 21% - 23 232,13 EUR, kopā EUR 133 861,33. Ķekavas 

novada pašvaldība ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru būvuzraudzības darbu veikšanai 

“Būvuzraudzības pakalpojumi pašvaldības nozīmes koplietošanas ūdensnotekas, meliorācijas 

kadastra numurs 413241:00, pik. 00/00 - 45/10 atjaunošanai, Ķekava, Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads”, ID Nr. ĶNP 2023/43, kurā izvēlēts pretendents SIA “Melio būve”, vienotās 

reģistrācijas numurs 44103123259, līgumcena EUR bez PVN 12 000,00, PVN 21% - 2 520,00 

EUR, kopā EUR 14 520,00. Autoruzraudzību atbilstoši iepirkuma procedūrai “Pašvaldības 

nozīmes koplietošanas ūdensnoteka, meliorācijas kadastra numurs 413241:00, pik. 00/00 - 

45/10 atjaunošana Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads būvprojekta izstrāde”, 

identifikācijas Nr. ĶNP 2022/26, veiks SIA “CE-BO Projekts”, reģistrācijas numurs 

40103730550, par summu EUR 650,00, PVN 21% - 136,50 EUR, kopā EUR 786,50. Ķekavas 

novada pašvaldības 2023.gada budžetā ir paredzēti līdzekļi projekta realizēšanai 34 200,00 

EUR. Papildus nepieciešami finanšu līdzekļi projekta realizēšanai EUR 114 967,83 apmērā. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2023.gada 3.augusta sēdes 

atzinumu, 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Voldemārs Pozņaks),  

“Pret” – 1 (Juris Jerums), “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Ķekavas novada domes 2023.gada 21.jūnija lēmumu Nr.29 “Par aizņēmuma ņemšanu 

prioritārā projekta “Pašvaldības nozīmes koplietošanas ūdensnoteka, meliorācijas kadastra 

numurs 413241:00, pik. 00/00 -45/10 atjaunošana Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” 

būvdarbiem” (protokols Nr.13). 

2. Finansējumu projekta “Pašvaldības nozīmes koplietošanas ūdensnoteka, meliorācijas kadastra 

numurs 413241:00, pik. 00/00 -45/10 atjaunošana Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” 

realizēšanai 2023.gadā papildus paredzēt 114 967,83 EUR apmērā no Īpašumu pārvaldes 

budžeta koda 5250.  

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru slēgt līgumus par būvdarbu veikšanu ar 

SIA "Latvijas meliorācija", reģistrācijas numurs 40003807991, par būvuzraudzības darbu 

veikšanu ar SIA “Melio būve”, vienotās reģistrācijas numurs 44103123259, par 

autoruzraudzības darbu veikšanu ar SIA “CE-BO Projekts”, reģistrācijas numurs 40103730550.   

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 


